
879. 

Na osnovu člana 157 stav 1 Zakona o socijalnoj i dječjoj zaštiti („Službeni list CG“, br. 

27/13, 1/15, 42/15, 47/15, 56/16, 66/16, 1/17, 31/17, 42/17 i 50/17), Ministarstvo rada i 

socijalnog staranja donijelo je 

 

PRAVILNIK  

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O KRITERIJUMIMA I MJERILIMA ZA 

UTVRĐIVANJE CIJENA USLUGA DNEVNOG BORAVKA, POMOĆI U KUĆI I 

PERSONALNE ASISTENCIJE, KOJE OBEZBJEĐUJE DRŽAVA 

Član 1 

U Pravilniku o kriterijumima i mjerilima za utvrđivanje cijena usluga dnevnog boravka, 

pomoći u kući i personalne asistencije, koje obezbjeđuje država („Službeni list CG“, broj 

75/15) u nazivu pravilnika, članu 1 i nazivu člana 5 i stavu 1 poslije riječi: „dnevnog 

boravka,” dodaju se  riječi: „smještaja u prihvatilištu-skloništu,”. 

Član 2 

U nazivu člana 3 i stavu 1 poslije riječi: „dnevnog boravka” dodaju se  riječi: „ i smještaja 

u prihvatilištu-skloništu”. 

Član 3 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 

Gore". 

 

Broj: 56-465/19-3 

Podgorica, 3. jula 2019.godine 

 

Ministar, 

Kemal Purišić, s.r. 

 

 
 


		2019-07-17T11:20:53+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




